
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Zimowe utrzymanie dróg i ulic gminnych i powiatowych na terenie 
Gminy Nowogród Bobrzański w sezonie 2022/2023 ” 

Numer postępowania: 

GKZ.271.1.21..2022.MK 

Nowogród Bobrzański, 14-11-2022r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Zimowe utrzymanie dróg i ulic gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański w sezonie 
2022/2023 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa Kryterium  Wartość 

1 CONCRETE COSSACK IN SP. Z O.O., 
SP.K., BUDOWLAŃCÓW 9, 66-010 
NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI 
NIP: PL 9731043543 

Cena 383.969,74 zł 

2 KULAS MARIUSZ USŁUGI SPRZĘTOWO 
TRANSPORTOWE, Nowogród Bobrzański, 
ul. Kolejowa 6B, 66-010 Nowogród 
Bobrzański 
NIP: PL 9730463898 

Cena 311.825,25 zł 

 

 


